1 3 . Maii anno regni noftri primo. Membrana VII.

Rex Falcatio de Brent falutem. Sciatis quod con-

ceífimus dilecto & fideli noftro Rogero la Zouche

manerium de Fulburne & Svavefley , quae fuerunt

G. Vicecomitis de Rohan in efcambio terrae fua: de

Britannia , quandiu nobis placuerit ; & ideo vobis

mandamus, quod eidem Rogero plenam ièfinam in

de habere faciatis. In cujus rei teftimonium has lit

teras nofl ras patentes fieri fecimus. Tefte Comité

apud Rading. die 1 8. Augufti anno regni noftri pri

mo. Membrana IV. Rot. Hen. III.

Tranfaction entre le Duc P. Mauclerc & Roger

de la Zouche.

EGo P. Dux Britannia: & Comes Richem. No

tum fació univerfis praelèntem paginam infpe-

¿hiris , quod ita pacem feci cum Domino Rogero

la Seoche , quod eiconceflî&heredibus fuis terram

«quam habet in Britannia, qua; eft in koáo meo à

me & heredibus meis, quos habiturus ium de uxo-

re mea ./Elide Comitifla Britanniae in perpetuum

poflidendam , & eum fub euftodia mea , ficut &

alios milites meos, fufeepi confervandum. Concet

fi etiam praedicloRogero cum bona voluntate.quod

terram quam habet in Anglia , de. Dominis fuis te-

neat &eis fervitium faciat (ine caufa quam ei poífim

inferre de fervitio terrae praedictae. Quod ut ratum

permaneat', prasfentem paginam figilli mei fecimu-

nimine roborari. Aétum apud Portemue anno gra

tia: millefimo ducentefimo fexto décimo menfe Fe-

bruario. Titre de Blein.

Donationsfaites a Marmoutiers -par Geoffroi

Olivier Tournemine.

UNiverfis, &c. Stephanus de Corron , Agnesfi-

lia ejus , & Gaufredus Tornemine , Oliverius

filius ejus, Haimo Prepofitus, &Juhellus tíliusejus,

& Rollandusde Hilion, &c. dedimusDeo & B. Mi

chaeli & В. Martino & Monachis Majoris Monafte-

rii in Ecclefia B. Michaelis de rupe fervientibus ,

unam fummam de bofeo mortuo in nemore noftro

de Corron fingulis diebus percipiendam &c. &>uc

hoc ratum fit &c. prefentem cartam eis dedimus fi-

gillorum noftrorum munimine roboratam. Aótum

apud Lambaliam anno gratie mccxvi. Pris fur l'o

riginal fceüé de treis fceaux dont le z. eft perdu. Lepre

mier eft ici, & t'efi apparemment celui du Seigneur de

Corron. Dans le a une orle de lionceaux avec une

barre chargée de quelque ebofe. A Alarmoutïers.

Ego Oliverius Tornemine omnibus Chrifti fi-

delibus notum facio me conceflîfle & confirmafle

Priori fanfti Martinide Lambalia elemofinam quam

eis anteceflbres mei caritative contulerunt, feilicet

ut ad ofus proprios habeant per totam foreftamde

Lambalia nemus mortuum ad ardendum & vivum